



ORDEN DE COMPRA N° 00000375/2024

Señores : JAIME HERNAN FARIAS MUÑOZ RUT N° 008475955-4
Dirección : RAFAEL CASANOVA 242
Fono :
E-Mail :
Nom M.P :
Programa : PPTO EDUCACION
Unidad Dest. : DAEM, ADMINISTRACION Y FINANZAS, ADQUISICIONES
Lugar Entrega : LICEO MUNICIPAL DE ADULTOS SANTA CRUZ
Forma de Pago : TRANSFERENCIA

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
15.000	UNIDAD	archivador 1/2 oficio, auca (44122001-007) - OBS: ARCHIVADOR OFICIO ANCHO BURDEO	\$2,857.14	\$42,857.14
2.000	UNIDAD	lapiz gel 0.5 azul, pilot bl sg-5 (44121704-004) - OBS: BOLIGRAFO GEL BORRABLE AZUL	\$2,848.74	\$5,697.48
3.000	UNIDAD	caja de corchetes (44122107-003) - OBS: CAJA DE CORCHETES 26/6 1000 UNIDADES	\$336.13	\$1,008.40
3.000	UNIDAD	cartulina de color (14111610-011) - OBS: CARTULINA AMARILLA	\$336.13	\$1,008.40
3.000	UNIDAD	cartulina de color (14111610-011) - OBS: CARTULINA AZUL	\$336.13	\$1,008.40
3.000	UNIDAD	cartulina de color (14111610-011) - OBS: CARTULINA ROJA	\$336.13	\$1,008.40
3.000	UNIDAD	cartulina de color (14111610-011) - OBS: CARTULINA CAFE	\$336.13	\$1,008.40
3.000	UNIDAD	cartulina de color (14111610-011) - OBS: CARTULINA CELESTE	\$336.13	\$1,008.40
3.000	UNIDAD	cartulina de color (14111610-011) - OBS: CARTULINA GRIS	\$336.13	\$1,008.40
3.000	UNIDAD	cartulina de color (14111610-011) - OBS: CARTULINA NARANJA	\$336.13	\$1,008.40
3.000	UNIDAD	cartulina de color (14111610-011) - OBS: CARTULINA NEGRA	\$336.13	\$1,008.40
3.000	UNIDAD	cartulina de color (14111610-011) - OBS: CARTULINA ROSADA	\$336.13	\$1,008.40
3.000	UNIDAD	cartulina de color (14111610-011) - OBS: CARTULINA ROSADA CLARO	\$336.13	\$1,008.40
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	59,647.06



ORDEN DE COMPRA N° 00000375/2024

Señores : JAIME HERNAN FARIAS MUÑOZ RUT N° 008475955-4
 Dirección : RAFAEL CASANOVA 242
 Fono : Forma de Pago : TRANSFERENCIA
 E-Mail :
 Nom M.P :
 Programa : PPTO EDUCACION
 Unidad Dest. : DAEM, ADMINISTRACION Y FINANZAS, ADQUISICIONES
 Lugar Entrega : LICEO MUNICIPAL DE ADULTOS SANTA CRUZ

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.000	UNIDAD	cinta adhesiva (60123201-003) - OBS: CINTA ADHESIVA CRISTAL	\$672.27	\$6,722.69
3.000	UNIDAD	cinta adhesiva (60123201-003) - OBS: CINTA ADHESIVA ANCHA	\$1,512.61	\$4,537.82
6.000	UNIDAD	clips para papel (44122104-001) - OBS: CLIP METAL	\$504.20	\$3,025.21
3.000	UNIDAD	cuchillo cartonero (60121302-001) - OBS: CUCHILLO CARTNERO GRANDE	\$1,336.13	\$4,008.40
3.000	UNIDAD	scotch (31201517-006) - OBS: DISPENSADOR 898-S PEQUEÑO PARA CINTAS DE 1/2 Y 3/4	\$1,672.27	\$5,016.81
20.000	UNIDAD	goma de borrar (60121535-001) - OBS: GOMA FABER CASTELL	\$210.08	\$4,201.68
10.000	UNIDAD	lapiz 12 colores faber castell grenchastle (15284450-002) - OBS: LAPICES 12 COLORES HEXAGONALES + 2 GRAFITO TORRE	\$1,512.61	\$15,126.05
5.000	UNIDAD	lapiz grafito 2hb madera, faber castell (60121518-002) - OBS: CAJA DE LAPIZ GRAFITO TRIANGULAR	\$1,596.64	\$7,983.19
20.000	UNIDAD	lapiz pasta (44121704-011) - OBS: LAPIZ PASTA BP1 0.7 MM AZUL	\$1,134.45	\$22,689.08
5.000	UNIDAD	sacapuntas (44121619-001) - OBS: SACA PUNTA DE PLASTICO CON DEPOSITO	\$672.27	\$3,361.35
20.000	UNIDAD	separador de archivo oficio, rhein (44122019-010) - OBS: SEPARADORES OFICIO 6 DIVISIONES	\$840.34	\$16,806.72
5.000	UNIDAD	tijera (44121624-002) - OBS: TIJERA AZUL Continua en Hoja Siguiete.....	\$1,680.67	\$8,403.36
			Sub Total Hoja:	101,882.35
			SUB TOTAL:	\$161,529
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$161,529
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$30,691
			TOTAL:	\$192,220

SON: Ciento noventa y dos mil doscientos veinte pesos

Cuenta Contable: 215-22-04-002-001-001 TEXTOS Y OTROS MATERIALES DE ENSEÑANZA

OBSERVACIONES : ADQUISICION MATERIAL DE LIBRERIA, LICEO DE ADULTOS SANTA CRUZ 215.22.04.002.001.001//PPTO DE EDUCACION, ORD N°51 DE DIRECTORA LICEO DE ADULTOS SANTA CRUZ

Justificacion : ADQUISICION MATERIAL DE LIBRERIA, LICEO DE ADULTOS SANTA CRUZ
215.22.04.002.001.001//PPTO DE EDUCACION

CENTRO DE COSTO: LICEO ADULTOS